
"REGIONALNA DEPONIJA" d.o.o. Subotica
REGIONALIS HI]LLADEKTAROL6 rrt. SZAbAdKA
"REGIONALNI DEPONIJ" d.o.o. Subotica
Broj: VII-100/2017
Dana: 19.09.2017. g.

Na osnovu dlana 108. Zakona o javnim nabavkama (,,SluZbeni glasnik Republike Srbije" broj l24ll2,
1412015 I 6812015, u daljem tekstu: ZJN), v.d. direktora ,,Regionalna deponija,, d.o.o. Subotica
donosi

ODLUKU
O DODELI UGOVORA

pSovor o javnoj nabavci usluge - Fizidko obezbedenje centra za sakupljanje otpada u Malom Ido5u,
Coki i Novom KneZevc, Partijl_!._!Zd\" obezbe<lenje centra za sak3rpljanje otpada u Malom Ido5u,
DODELTJE sE PONUDACU HELP Doo suBorICA, Arsenija carnojeviia 10.

lgovor o javnoj nabavci usluge - Fizidko obezbedenje centra za sakupljanje otpada u Malom Ido5u,
Coki i Novom KneZevcu, lartrja 2: frzidko obezbedenje centra za sakupljanje otpada u ioki,
DODELTJE SE PoNuDAiu ALARM SYSTEMS Doo suBorICA, rart Raiirt Feienca 13.

lgovor o javnoj nabavci usluge - Fizidko obezbeclenje centra za sakupljanje otpada u Malom IdoSu,
Coki i Novom KneZevcu, Partija 3: fizidko obezbedenje centra za sakupljanje otpada u Novom
KneZevcq DODELTJE SE PONUDACU ALARM SYSTEMS Doo SUBbTICA, park Ralhl
Ferenca 13.

Obrazloi,enje:

Narudilac je dana 05.09.2017. godine doneo Odluku o pokretanju postupka javne nabavke male
v.rednosti, radi nabavke usluge - fizidko obezbedenje centara za sakupljanje otpada u Malom ldo5u,
iokiiNovom KneZevc.

Poziv za podno5enje ponuda i Konkursna dokumentacija su objavljene na Portalu javnih nabavki
dana 08.09.2017. godine, a takode je poziv za podno5enje ponuda i Konkursnu dokumentacija
istovremeno objavljena i na zvanidnoj internet prezentaciji ,,Regionalna deponija" d.o.o. Subotica.

OSNOVNI PODACI O JAVNOJ NABAVCI:

Predmet javne nabavke: Fizidko obezbeclenje centara za sakupljanje otpada u Malom IdoSu, ioki i
Novom KneZevcu

Javna nabavka je sprovedena po partijama:
Partija l: fizidko obezbeilenje centra za sakupljanje otpada u Malom IdoSu,
Partija 2: frzl(ko obezbedenje centra za sakupljanje otpada u Coki i
Partija 3: ftzidko obezbedenje centra za sakupljanje otpada u Novom KneZevcu.

Procenj ena vrednost j avne nabavke (bez PDV-a):

Partija l: 338.884,00 dinara
Partija 2: 23 4.612,00 dinara
Partija 3 : 23 4.612,00 dinara



/

Nakon sprovedenog postupka otvaranja ponuda, KOMISIJA ZA_ JAVNE NABAVKE JE

PRISTUPILA STRUENOJ OCENI PONUDA I SACINILA IZVESTAJ O TOME, PREMA
KOJEM:

Ukupan broj podnetih ponuda:

Partija 1.

Blagovremene ponude:
1 . Help d.o.o. Subotica - Ponudena cena 329.966,00 dinara bez PDV-a

Partija2.
Blagovremene ponude:

1. Alarm systems d.o.o. Subotica - Ponudena cena 231.966,00 dinara bez PDV-a

Partija 3.

Blagovremene ponude:
1. Alarm systems d.o.o. Subotica - Ponudena cena 231.966,00 dinara bez PDV-a

: Kriterijum za dodelu ugovora je nainiLa ponudena cena

: ---

Partija l.
1. Help Subotica - Ponudena cena329.966,00 dinara bez PDV-a

Partija2.
1. Alarm systems d.o.o. Subotica - Ponudena cena 231.966,00 dinara bez PDV-a

Partija 3.

1. Alarm systems d.o.o. Subotica - Ponudena cena 231.966,00 dinara bez PDV-a

cgnatt:

Partija l.
1. Help Subotica - Ponudena cena329.966,00 dinara bez PDV-a

Partija2.
l. Alarm systems d.o.o. Subotica - Ponudena cena 231.966,00 dinara bez PDV-a

Partija3.
l. Alarm systems d.o.o. Subotica - Ponudena cena 231.966,00 dinara bez PDV-a

Komisija za javnu nabavku je posle strudne ocene ponuda i rangiranja u skladu sa dlanom 707. slav 2.

Zakona o j avnim nabavkama, konstatovala da je za:

Partiju 1. podneta jedna prihvatljiva ponuda i da je najpovoljnija ponuda ponudada Help d.o.o.

Subotica"

Partiju 2. podneta jedna prihvatljiva ponuda i da je najpovoljnija ponuda ponudada Alarm
systems d.o.o. Subotica,



partiju 3. podneta jedna prihvatljiva ponuda i da je najpovoljnija ponuda ponudada Alarm

systems d.o.o. Subotic4

te kako se stekao uslov za dodelu ugovora iz dlarn 107. stav 3. Zakona o javnim nabavkama i

predloZio je narudiocu da donese odluku o dodeli ugovora za Partiju 1,2' i 3.

Na osnovu napred izlolenogdoneta je odluka kao u dispozitivu.

POUKA O PRAVNOM LEKU:
protiv ove odluke ponudad moZe podneti zahtev za zastitu prava Republidkoj komisiji, koji se podnosi

narudiocu u roku od 5 dana od objavjivanja odluke na Portalu javnih nabavki, uz uplatu takse u imosu

od 60.000,00 dinara u korist BudZeta Republike Srbije broj raduna: 840-30678845-06,3ifra pladanja

153 ili 253, poziv na broj: podaci o brojulavne nabavke, swha uplate: taksa za ZZP; naziv narudioca;

broj javne nabavke, primalac uplate: BudZet Republike Srbije. Kao dokaz o uplati pilaie se potvrda o

izviSenol uplati izdata od strane banke i overena pedatom banke, ili nalog za luplati - prvi primerak

overen potpisom ovlaS6enog lica i pedatom banke ili po5te.

vl*1,-"-^^-


